গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট-এর কার্যালয় টাঙ্গাইল। tangail.judiciary.org.bd

তারিখ ঃ
\[\frac{35 অগ্রহায়ণ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ}{২৫ নভেম্বর ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ ।

আদেশ নং-১৪০

অফিস আদেশ

মাননীয় সিনিয়র জেলা ও দায়রা জজ, টাঙ্গাইল কর্যালয়ের গত ১৭-১০-২০১৮খ্রিঃ তারিখের ১৩৩-জি নং আদেশ মোতাবেক জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেসি টাঙ্গাইল এর সাঁটলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটার জনাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল মামুন-কে থাইল্যান্ড গমনের অনুমতি প্রদানের প্রেক্ষিতে এবং সংশ্লিষ্ট কর্মচারীর আবেদন মোতাবেক তাকে আগামী ০১-১২-২০১৮খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত ১৫ (পনের) দিনের জন্য কর্মস্থল ত্যাগের অনুমতি দেওয়া গেল। তাকে আগামী ১৭-১২-২০১৮খ্রিঃ তারিখে কর্মস্থলে যোগদানের নির্দেশ প্রদান করা গেল। তার অবর্তমানে সাঁটলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর জনাব মোঃ আজিজুল ইসলাম-কে নিজ দায়িত্বের অতিরিক্ত দায়িত্ব হিসাবে সিনিয়র জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট ৪র্থ আতালতের সাঁটলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর এর দায়িত্ব পালনের নির্দেশ দেয়া গেল।

সংশ্রিষ্ট সকলকে অবগত করানো হোক।

স্বাক্ষরিত/-(মোহাম্মদ মোয়াজ্জেম হোসেন) চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট টাঙ্গাইল।

बातक न१-२०.००.७७००,००४.४৮.०९७.४৮/ ८९१० (१)- (८

তারিখ ঃ
\[\frac{\delta \delta \de

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলোঃ- (জেষ্ঠ্যতার ক্রমানুসারে নহে)

- ০১। মাননীয় সিনিয়র জেলা ও দায়রা জজ, টাঙ্গাইল।
- ০২। অতিরিক্ত চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট, টাঙ্গাইল।
- ০৩। বিজ্ঞ সিনিয়র জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট, ৪র্থ আদালত, টাঙ্গাইল।
- ০৪। জনাব মোঃ আজিজুল ইসলাম, সাঁটলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর, সিনিয়র জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট ২য় আদালত, টাঙ্গাইল।
- ০৫। জনাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল মামুন, সাঁটলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর, সিনিয়র জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট ৪র্থ আদালত, টাঙ্গাইল।
- ্রান্ত জনাব আবু সালেহ, কম্পিউটার অপারেটর, (ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য নির্দেশনাসহ)।
 - ০৭। পি এ টু, সি জে এম, টাঙ্গাইল।
 - ob । অফিস কপি।

20/22/24

(মোহাম্মদ মোয়াজ্জেম হোসেন) চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট টাঙ্গাইল।



Government of the People's Republic of Bangladesh. Office of the District Judge, Tangail.

Office Order.

No. |33 -G

Dated: 17-10-2018.

Mr. Md. Abdullah Al Mamun, Stenographer-cum-Computer Operator, Judicial Magistracy, Tangail, Bangladesh applied to visit Thailand for his medical checkup and visiting historical places in Thailand for 15 days from 01 december, 2018 to 15 December, 2018 or from the date of actual departure with his own cost. Considering the above circumstances, he is permitted to visit Thailand for proposed period. After completion his visit, the matter shall be noted in his service book. As it is his personal visit, Government shall not bear any expenditure either in local or in foreign currency about his journey.

Inform all concerned.

Sd/= (Mohammad Showkat Ali Chowdhury) Senior District Judge Tangail, Bangladesh.

Memo No. 402(4)11

Dated: 17-10-2018.

Copy forwarded to-

- Chief Judicial Magistrate, Tangail.
 - 2. Royal Thai Embassy, Dhaka, Park Road, Baridhara, K-Block, Dhaka-1212, Bangladesh.
 - 3. Immigration Officer, Shahjalal (R.) International Airport, Dhaka.
 - 4. Mr Md. Abdullah Al Mamun, Stenographer-cum-Computer Operator, Judidical Magistrey, Tangail for information and necessary action.

Senior District Judge Tangail, Bangladesh.

510 mg long